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Boende medlemmer

Anne Sparre (Ny)
• Nestleder i Nylænde borettslag
• Samfunnsviter/antropolog
• Organisasjonserfaring fra politikk og frivillighet

Hennie Malene Larsen Lilleby (Ny)
• Styremedlem i Rosenholm Borettslag
• Student i Rettsvitenskap
• Bachelor i internasjonale studier

Odd Vågsmyr (Gjenvalg)
• 67 år gammel
• Tidligere styreleder i Sørenga Borettslag på Hamar.
• Utdannelse tømrermester og takstmann.
• Eier og daglig leder av Hamar Byggtakst AS

Audun Kristiansen (Gjenvalg)
• 64 år, bor og er oppvokst i Oslo, 
• Styreleder Solhøgda borettslag på Oppsal
• Varamedlem i Oppsal vaktmestersentral 
• Tidligere hatt forskjellige styreverv i ulike organisasjoner.
• Utdannet politi og jurist og ansatt i Oslo politidistrikt

Steinar Krey Voll (Gjenvalg)
• 41 år gammel
• Sittet som varamedlem i representantskapet i to år.
• Fra tidligere utstrakt styreerfaring fra Norsk fysioterapeutforbund (NFF) og fra Kreftforeningen:
 - Leder av NFFs faggruppe for onkologi og lymfologi i 7 år
 - Medlem av NFFs representantskap like mange år
 - Leder for en av pasientforeningene i Kreftforeningen
• Utdannet fysioterapeut, jobber som seksjonsleder på sykehus

Arnhild Løndal (Gjenvalg)
• 71 år gammel
• Pensjonist
• Styremedlem i borettslaget Fredsberg
• Tidligere styreleder i 18 år
• Yrkeserfaring fra Telenor 
• Har vært, og er fortsatt aktiv i organisasjonsarbeid
• Farshad Mohseni
• 53 år gammel
• Styreleder i Presterød Borettslag siden 2012
• Folkevalgt Fylkestinget i Vestfold og Telemark (SV)
• Utdannelse: klinisk sosionom og klinisk familieterapeut
• Tidligere seniorrådgiver Statens barnehus Sandefjord, Sør•Øst politidistrikt,
• Tidligere virksomhetstillitsvalg FO, Politiet og Lensmannsetaten

Gaute Holmin (Gjenvalg)
• 44 år gammel Oslogutt
• Styreleder i Stenbråtlia Borettslag
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• Tidligere nestleder i Høgåsen Borettslag
• Tidligere styreleder i Granstangen Borettslag
• Styremedlem i Mortensrud Festival
• Grunnlegger av den humanitære organisasjonen Cyber Lions
• Leder årets “store” valgkomite for Representantskapet
• Utdannelse og yrke innen IT

Wencke Bergvall (Gjenvalg)
• Styreleder i SVARTTROSTSKOGEN BRL i 6 år
• 69 år pensjonist
• Arbeidserfaring fra IT innen bank og finans i 20 år

 
Elise Røe (Gjenvalg)
• 28 år gammel
• Styremedlem i Lohøgda borettslag
• Jobber i NAV
• Vært aktiv i politikk og organisasjonsliv siden jeg var 14 år gammel
 

Bjørn Sandhaug (Gjenvalg)
• 75 år og bor i Fredrikstad.
• Har meget god kontakt med mange borettslag og Regionledelse i Østfold
• Har vært styreleder i Presteløkka II borettslag i 12 år, og er det fortsatt.
• Utdannelse innen ledelse og økonomi som også har vært mitt område i jobbsammenheng.
 

Ali Kousha (Gjenvalg)
• 60 år gammel
• Tidligere nestleder i Garnli borettslag i 4 år
• Tidligere styremedlem i Voksenhagen borettslag i 4 år
• Utdannelse og yrke som bygningsingeniør
 

Vidar Haugan (Gjenvalg)
• 44 år gammel
• Styremedlem i Ammerudlia Borettslag
• Folkevalgt Grorud bydelsutvalg (2. periode)
• Utdannelse: elektriker, økonomi• og administrasjon (BI)
• Yrke: rådgiver Oslo tingrett (nå), konsulent Namsfogden i Oslo, salg• og markedsføring,  
 elektriker (tidligere)
 

Adriana Cvvjetkovic (Gjenvalg)
• 41 år gammel kvinne
• Nestleder i Lillestrøm Portalen borettslag
• Styremedlem i Pilestredet park økodrift
• Utdannelse og yrke innen eiendomsforvaltning og eiendomsutvikling 

 
Maria Larsen (Gjenvalg)
• Jeg er 28 år, andelseier og styreleder i Turbinen Borettslag i Kværnerbyen, og foreslått kommende styre-
leder i Kværnerbyen Utenomhussameie (under stiftelse).
• Master i regnskap og revisjon, og jobber som revisor i det daglige. Jobber mye med eiendom og eien-
domsselskaper i jobben. Interessert i boligpolitikk og vil gjerne fortsette å bidra i Obos!

Sten Rune Kristiansen (Gjenvalg)
• 49 år
• Styreleder i Kværnerdammen borettslag i Kværnerbyen siste to år
• Styreleder i Kværnerbyen utomhussameie
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Jeanette Clausen (Gjenvalg)
• 55 år gammel
•  Styreleder i Vosseløkka Borettslag
• Yrkesliv salg og markedsføring og kontroll og offentlig transport
• Samfunnsengasjert, evner å tenke kritisk, og ser saker fra flere sider.

 
Bjørn Tommy Tollånes (Gjenvalg)
• 56 år
• Styreleder i Hallagerbakken borettslag (fra 2014 –>)
• Initiativtaker/koordinator i ‘Styrenettverket Holmlia’ (fra 2016 –>)
• Styremedlem i Multinett as (fra 2019 –>)
• Utdannelse: to mastergrader i ledelse
• Yrke: organisasjonsutvikler

 
Christian P. Fjellstad (Gjenvalg)
• 43 år gammel
• Stor tro på samvirker og i tillegg til å være med i OBOS er han Coop•medlem. Handler på Felleskjøpet og 
har styrt mye med samskipnadspolitikk som aktiv studentpolitiker. 
• Styreleder i Akersbakken borettslag på St. Hanshaugen og er også bydelspolitiker
• Sitter nå blant annet i styret til Oslo Badstuforening. 
• Master i styring og ledelse av offentlig sektor og jobber i helsesektoren.

Ikke-Boende medlemmer

Halvor Moen (Gjenvalg)
• 44 år og bor på Ruseløkka i Oslo. 
• Utdanning innen administrasjon og helse. Jobber innen bank og forsikring. 
• Tidligere nestleder av Oslo• og Akershushøgskolenes studentsamskipnad
• Medlem av Representantskapets store valgkomite.

Dag Rune Arntsen (Gjenvalg)
• Seniorrådgiver i Kommunal• og moderniseringsdepartementet.
• Mastergrad i samfunnsøkonomi.
• Styreleder i Eierseksjonssameiet Ekebergveien 7 siden 2013, et sameie med 24 leiligheter.
• Ansatt som utredningsleder i Kommunal• og moderniseringsdepartementet (KMD). Arbeidsoppgavene 
er innenfor boligøkonomi og boligpolitikk.
• Før ansettelsen i KMD jobbet han 14 år i Norske Boligbyggelags Landsforbund, paraplyorganisasjonen til 
de fleste boligbyggelag, bl.a. OBOS.

Lena E. Bygballe (Gjenvalg)
• 45 år og bor på Tonsenhagen i Oslo.
• Jobber til daglig på BI, der jeg leder Senter for byggenæringen, som er et forskningssenter rettet mot 
bygg•, anlegg• og eiendomsnæringen.
• Medlem av Representantskapets ’lille valgkomité’ siden 2018.

Bettina Otto (Gjenvalg)
• 39 år og jurist med fokus på digitalisering av offentlig forvaltning
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• Har engasjert meg for medbestemmelse i mange år som tillitsvalgt, p.t. leder av fagforeiningen i Arbeids• 
og velferdsetaten
• Aktiv medlem i begge valgkommiteer i OBOS
• Varastyremedlem i Leieboerforeningen
• Vtudert juss i Oslo og Leipzig/Tyskland med erfaring fra tysk plan• og bygningsrett

Ellen Liljedahl Stavseth (Gjenvalg)
41 år, samfunnsviter og møbelentusiast.
• Styremedlem i Sameiet Fri Sikt Volsdalsberga Sør.
• Tidl. styremedlem i Koksen Brygge og engasjert i etablering av nytt boligstrøk i Damsgårdssundet i Ber-
gen, herunder initiativtaker til prosess som endte med endring av Eierseksjonsloven vedr. bekjempelse av 
profesjonell utleievirksomhet i bygg regulert for boligformål.

Mari Sophie F. Hveem Klepp (Gjenvalg)
• 41 år gammel
• Erfaring fra styrearbeid i borettslag og huseierforeninger, generelt interessert og engasjert
• Siviløkonom av utdanning, og jobber med IT, særlig digitaliseringsprosesser (med fokus på menneskene 
som skal benytte nye løsninger)

Gunnar Leganger (Gjenvalg)
• Utdannet jurist
• 71 år gammel
• Har jobbet med eiendom i Oslo kommune
• Sitter i  flere styrer og driver egen rådgivningsvirksomhet
• Har ledet Representantskapets valgkomite, ”den lille valgkomite” siden 2019

Mathias Løfsgaard (Ny)
• Student i by og regionsplanlegging
• Bachelorgrad i samfunnsgeografi
• Brannkonstabel i Hamar Brannvesen

Veslemøy Nestvold (Ny)
• Kommunikasjonssjef i SINTEF Community
• Sivilingeniør i Bygg og Anlegg
• Master i innovasjon og strategisk ledelse

Anne Lise Ryel (Ny)
• Generalsekretær i Kreftforeningen
• Tidligere likestillingsombud
• Tidligere divisjonsdirektør i Helsedirektoratet
• En rekke styreverv
• Cand jur

Kenneth Lundmark (Ny)
• Medlem fra Sverige
• Jurist og statsviter 
• Forbundsleder i ett studentforbund

 
Trude Lea (Gjenvalg)
• 51 år, født og oppvokst i Oslo
• Jeg er styreleder i Hafjell Alpinlandsby pluss, ikke OBOS driftet
• Sitter i styre i Sameiet Hafjell Alpinlandsby, ikke forvaltet av OBOS
• Tidligere styremedlem i Hellerudtoppen borettslag i Oslo, USBL
• Tidligere styremedlem i Møllesund Borettslag, heller ikke driftet av OBOS.
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• Jobber og har jobbet innenfor eiendom de siste 20 årene.
• Utdannet som eiendomsmegler, jobbet som megler i Oslo i 16 år med salg av bruktbolig, oppnevnt av  
 Oslo Byfogd som medhjelper ved tvangsalg, fagansvar mm.
• Jobber i dag i et forvaltning og utbygningsselskap med organisering og seksjonering av  
 nybygg på Romerike.
 

Marita Valen•Sendstad (Gjenvalg)
• J36 år gammel, bor på Karlsrud i Oslo. 
• Jobber som Facilities Manager i et IT•selskap, og studerer eiendomsutvikling• og forvaltning ved NTNU. 
• Medlem av Representantskapets kontrollkomitn til OBOS i 2020. 
• Har ellers ulike trener• og støtteverv i idrettslag

 
Linda Brækken (Gjenvalg) 
• 48 år gammel
• Ingeniør / Jobber med digitalisering Eiendom/Utleie
• Master fra NTNU
• Styreremedlem Teleplan Consulting AS

 
Rune Thuv (Gjenvalg)
• Styreleder i Tiedemannsbyen Hagekvartalet sameie 1, Tiedemannsbyen Hagekvartalet 
 Utomhussameie og Tiedemannsbyen Hagekvartalet garasjesameie. 
• Har vært styreleder i andre sameier også.
• Har også vært styremedlem i stiftelser og konsernselskaper nasjonalt og internasjonalt. 
• Er utdannet innen flyteknikk og juss.
• Ønsker å bidra til å utvikle Obos til medlemmenes beste.

 
Christian Hellevang (Gjenvalg)
• 53 år gammel
• Har jobbet med boligpolitikk siden 1995 i ulike roller, bla som styreleder i Leieboerforeningen,  
 styreleder i  Norges Leieboerforbund og styremedlem i det internasjonale leieboerforbundet IUT.
• Har hatt ulike verv innen frivillighet og sivilsamfunn
• Jobber i offentlig sektor
• Master i public administration (MPA) og har i tillegg mye annen utdanning fra ulike universiteter  
 og høgskoler.

 
Mona Farago (Gjenvalg)
• 63 år
• Ikke•boende, men har vært styremedlem i sameiet hvor jeg bor i flere år tidligere
• Utdannelse: Diplomøkonom BI (Bachelor i økonomi&ledelse)
• Arbeid: Administrasjonssjef ved Oslo statsadvokatembeter
• Tidligere arbeid: Direktør i Det norske hageselskap, hvor vi arbeidet for å fremme grønne bomiljøer  
 i samarbeid med Husbanken og kommunearkitekter

Gabrielle Legrand Gjerdset (Gjenvalg)
• Rådgiver i Norges Rederiforbund
• Boligsøkende, bosatt på Torshov i Oslo
• Har tidligere vært styreleder i Studentsamskipnaden i Oslo og Akershus SiO, og jobbet mye med bygging  
 av studentboliger, reguleringsplaner, miljøvennlige boligprosjekter og lignende.
• Opptatt av reell medvirkning, gode bomiljøer og byer, grønn boligbygging. 
• Utdannelse innen statsvitenskap og historie
 

Hege Aarethun (Gjenvalg)
• 50 år gammel 
• Jeg er styreleder i Nyegården 1 – Melkeplassen i Bergen
• Har tidligere vært styreleder i Hetlevikhøyden borettslag og styremedlem i Minde borettslag  
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 (begge i Bergen)
• Var nestleder i konsernstyret i StorBergen boligbyggelag frem til fusjonen med OBOS
• Har master i region og regionalisering og arbeider for øyeblikket ved Universitetet i Bergen
 
 
Annicken Vargel (Gjenvalg)
• 47 år gammel.
• Bor på Grünerløkka.
• Utdannet journalist og arbeider nå som kommunikasjonssjef i Norske arkitekters landsforbund.

Presentasjon av benkekandidater

Benjamin Endré Larsen
• 39 år, St. Hanshaugen, Oslo
• Styremedlem de sammenslåtte sosiale legater
• Tidligere byrådssekretær, eldre, helse og sosiale tjenester, Oslo kommune
• Tidligere fylkesleder, Oslo SV
• Fagsjef, ideell og frivillighet, Hovedorganisasjonen Virke
• Master of Public Governance (ferdig 2021), cand. pharm. og bachelor i kultur- og samfunnsstudier

Andreas Lindrupsen
• 37 år, Bjerke, Oslo
• Tidligere leder, Norges Blindeforbunds Ungdom
• Styreverv i frittstående borettslag
• Bydelsutvalgsmedlem, Bjerke (R)
• Kontorsekretær, Fellesforbundet
• Fagbrev i kontor- og administrasjonsfaget

Jonas Fjørtoft
• 23 år, Bergen
• Styreverv i ulike studentorganisasjoner
• Tidligere prosjektmedarbeider i Raftostiftelsen (menneskerettigheter)
• Masterstudent, samfunnsøkonomi
• Bachelor i sammenlignende politikk

Lina Nordlie
• 53 år, Nordstrand, Oslo
• Flere tidl. styreverv i borettslag, sameier og velforeninger
• Webredaktør, Diakonhjemmet
• Cand. philol., filosofi

Stian Hagemann Jensen
• 45 år, Gamle Oslo, Oslo
• Styreverv i Grünerløkka og Gamle Oslo Sp
• Leder, boligsosialt utvalg, Oslo Sp
• Seksjonsleder, boligseksjonen bydel Stovner
• Kommunalkandidat, etterutdanning i digitalisering og ledelse

Jørund Hansen
• 32 år, Sagene, Oslo
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• Styreleder, Sagene MDG
• Tidligere rådgiver, Norges Røde Kors, Oslo og Nairobi, Kenya
• Prosjektkoordinator for verdens største helsedatasystem (DHIS2/UiO)
• Organisasjonssosiolog fra Københavns Universitet, etterutdanning i prosjektstyring og endringsledelse

Evy-Aina Røe
• 52 år, Gamle Oslo, Oslo
• Styreleder i Etterstad Sør borettslag
• 25 års ledererfaring fra offentlig sektor og organisasjonsliv
• Bred styreerfaring fra privat og offentlig sektor
• Erfaring fra andre representantskap
• Leder av organisasjonsavdelingen i LO-forbundet Industri Energi

Hege Stensrud Høsøien
• 52 år, Gamle Oslo, Oslo
• Styreleder Oslo velforbund og Vålerenga Vel
• Styreverv ved ILOS/UiO, IFIKK/UiO, BIBSYS-konsortiet og Universitetsbiblioteket/UiO
• Direktør for forskning og formidling, Nasjonalbiblioteket
• Mastergrad i litteraturformidling

Håkon Åsenden
• 35 år, Grünerløkka, Oslo
• Beboer i Plommehagen Borettslag
• Tidligere styreleder og styremedlem i Rosendal borettslag.
• Tidligere styremedlem i Sameiet Frostaveien 6
• Organisasjonssjef i Delta – en partipolitisk uavhengig arbeidstakerorganisasjon i YS 
• Statsviter fra NTNU/UC Berkeley

Øystein Prytz
• 42 år, Sagene, Oslo
• Styreleder Storo borettslag
• Styreleder Pf-Consulting Prytz og Foss DA
• Professor i materialfysikk ved Universitetet i Oslo

Bente Engen
• 60 år, Oslo
• Medlem av Arkitektenes Landsforbund
• Arkitekt, Gottlieb Paludan Architects
• Sivilarkitekt 

Ove Brandt
• 67 år, Grünerløkka, Oslo
• Styreleder, Sukkertoppen boligsameie
• Tidligere en rekke verv i Oslo Arbeiderparti og Oslo bystyre
• Tidligere ulike stillinger i Oslo Brannvesen
• Tidligere fagsjef i Finans Norge
• Pensjonist
• Elektriker, Norges Brannskole og verne- og sikkerhetsingeniør ved NKI

Thore Hem
• 74 år, Gamle Oslo, Oslo
• Tidligere debattredaktør, Bistandsaktuelt
• Seniorrådgiver, NORAD
• Cand. oecon., UiO
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Knut Morten Andresen
• 53 år, Østensjø, Oslo
• Styreleder, Manglerudjordet borettslag
• Tekniker, maskinteknikk

Stein Øivind Magnell
• 59 år, Søndre Nordstrand, Oslo
• Styreleder i Stranda treningssammenslutning
• Lærer

Kristian Myhre
• 35 år, Grünerløkka, Oslo
• Tidligere velferds- og likestillingsansvarlig, Norsk Studentorganisasjon
• Tidligere styremedlem, Lånekassen
• Rådgiver for Kirkerådets direktør
• Bachelor i teologi og bachelor i rettsvitenskap

Peter-André Rosenkrantz Rasmussen
• 60 år, Fagerstrand



Hovedkontor, Oslo
Hammersborg torg 1

Postboks 6666, St. 
Olavs plass
0129 Oslo

Tlf. 22 86 55 00
obos.no


